¶ Quis. n. coercente. ¶ Dic phia improbat opinionē istam  
ostendens casuz nihil esse sm eam. secundo soluit questio  
nē sm rei veritate. ibi. (Aristoteles meus.) Prio ponit  
vnaz rationē. scdo aliā. ibi. (Na nihil.) Antiq dicebant q  
casus est euentus temerarius. i. iprouisus. Contra hoc argu  
it phia sic. Ubicūqz oia snt puifa ibi nihil e temerariu. sed  
oia q sunt puifa snt a deo: ergo iter ea q snt nihil e temera  
riu. Dac rationē breuiter innuit in lra dicēs. Quis. n. loc'  
vllus pot esse reliquus. i. relictus. temeritati. i. iprouisioni  
deco coercente cucta i ordine. s. puifuz. q. d. nullus. ¶ No  
randum q omnia a deo sunt prouifa: cuius ratio est. Quoi  
rūcūqz deus est causa oia talia puifa sunt a deo. s. deus e  
causa ois entis. q oia entia a deo sunt puifa. Qu autē deus  
sit causa omnis entis pater qz ab ipsa dependet celuz et o

ta natura. vt pater ex duo decimo metaphysice.  
¶ Na nihil ex nihilo existere. ¶ Dic ponit aliā rōnē pban  
tē q casus nō pot ee sine oi ca pduct' sicut dicebat antiq: et  
arguit sic. Qd e ex nihilo nihil e. s. qd est ex nulla cā ex ni  
hilo e. ergo qd ex nulla cā e nihil e. S. sm antiquos casus  
e ex nulla cā. qz e pduct' sine oi cōnexionē cā. q casus ni  
hil est. Un di  
cit i lra. Vera  
snia est cui ne  
mo vnqz vete  
rum refragra  
tus e. i. dicit  
.i. ex nihilo ni  
hil exister: qz  
q illi antiqui  
illā ppositio  
nez ex nihilo  
nihil existere  
iecerint. i. po  
suerit qsi qd  
dā fundamē  
tū nō de ope  
rante pncipio  
.i. de deo crea  
toze. quia ille  
ex nihilo ali  
qd fecit. s. in  
tellexerūt b  
de māli subie  
cto. i. de tota  
nā fundata in  
materia. et ex  
ponit seipsuz dicens. Hoc est de nā oiu rōnū. i. de mā q e  
subiectu formaz naliū. S. si aliqd oriat' ex nullis causis.  
id videt' ee ortuz ex nihilo. s. hoc fieri negt vt aliqd oriat'  
ex nihilo. ergo nō e possibile casuz ee b. i. talē qualez pau  
loate diffiniuim' sm antiquos. q sit euentus temerarius  
sine pnerioe causaz. Quid ergo dicenduz est de casu qrit  
Boe. Est ne nihil in rerū natura qd iure queat. i. possit ap  
pellari casus vel fortuitū vel est aliqd. tāetsi p qbus. late  
at vulgus cui ista vocabula conueniant. ¶ Notanduz q  
hec ppositio. ex nihilo nihil existere. vera est in cōparatōe  
ad cām particularez. q in sua actioe psupponit māz: tamē  
in cōparatōe ad cām vnūersalez q est causa totius entis  
nō est vera. Unde dicim' deuz oia creasse ex nihilo et fide  
tenemus. s. antiq de isto mō productionis p creationē nō  
loquebant: sed primo modo. Unde aristoteles pmo phy  
sicoz. Impossibile est aliqd fieri ex his que non sunt. de  
bac. n. opinione pueniūt oēs q de natura sunt.

prsus eē vocē decerno. Quis. n.  
coercente i ordinez cucta deo: lo  
c' eē vllus temeritati reliqu' pot'.  
¶ Na nihil ex nihilo existere Na se  
tentia e: cui nemo vnqz veterz re  
fragat' e. quāqz id illi nō d operā  
te pncipio s. de materiali subo:  
hoc est oiu d nā rōnuz qsi qdā  
iecerit fūdamētuz. At si nullis ex  
causis aliqd oriatur: id de nihilo  
ortuz eē videt'. ¶ Si hoc fieri ne  
gt: nec casuz qdē huiusmodi esse  
pole e qualem pauloante diffini  
uim'. B. Quid igit inqz. Nihil  
ne e qd vl casus vl fortuituz iure  
appellari qat'. An e aliqd: tāct i  
vulgus lateat: cui vocabula ista  
pueniant'. ¶ Aristoteles meus  
id iquit in phisicis et breui et veri

¶ Aristoteles meus id inqt in phisicis. ¶ Dic phia soluit q  
stionē de casu et primo ostendit eam ee solutaz ab aristore  
le et ostendit moduz eius. scdo declarat q lz casus non ha  
beat causas per se: habet tamē causas p accidēs. ibi. ¶ De  
sunt igit. ¶ Prio dicit. aristoteles meus. i. doctrina mea  
nutritus et deditus definiuit casuz in phisicis. i. in secūdo  
physicoz breui rōne et ppinqua veri. i. veritati. et qrit Bo.  
Quonā inquā modo. dicit phia. Quotiēs aliqd geritur. i.  
fit. gsa cuiuspiaz rei. i. alicuius rei: et aliud obtingit quibus  
dam de causis qz qd intendebatur illud vocatur casus. vt  
si aliquis causa colendi agri fodiens humuz inueniat pon  
dus auri de fossuz: hec inuentio auri creditur fortuitu. i. a  
casu accidisse. vep p sed. talis euentus casualis non est de  
nihil. i. de nulla cā. sicut dicebat diffinitio antiq. nā eue  
tus casualis hz ppas causas: qz pcurfus iopinat' et iproui  
sus supple ab eo qui aliqd fecit cā alterius rei. videt' opa  
tus ee casum. nisi. n. cultoz agri foderet humū: q sup. fossio

ponit seipsuz dicens. Hoc est de nā oiu rōnū. i. de mā q e  
subiectu formaz naliū. S. si aliqd oriat' ex nullis causis.  
id videt' ee ortuz ex nihilo. s. hoc fieri negt vt aliqd oriat'  
ex nihilo. ergo nō e possibile casuz ee b. i. talē qualez pau  
loate diffiniuim' sm antiquos. q sit euentus temerarius  
sine pnerioe causaz. Quid ergo dicenduz est de casu qrit  
Boe. Est ne nihil in rerū natura qd iure queat. i. possit ap  
pellari casus vel fortuitū vel est aliqd. tāetsi p qbus. late  
at vulgus cui ista vocabula conueniant. ¶ Notanduz q  
hec ppositio. ex nihilo nihil existere. vera est in cōparatōe  
ad cām particularez. q in sua actioe psupponit māz: tamē  
in cōparatōe ad cām vnūersalez q est causa totius entis  
nō est vera. Unde dicim' deuz oia creasse ex nihilo et fide  
tenemus. s. antiq de isto mō productionis p creationē nō  
loquebant: sed primo modo. Unde aristoteles pmo phy  
sicoz. Impossibile est aliqd fieri ex his que non sunt. de  
bac. n. opinione pueniūt oēs q de natura sunt.